АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ
Совещания по вопросу согласования результатов оценки потребности в оказании муниципальных услуг
30.10.2008 года.                                                                           с. Сухобузимское

Председательствовал: А. В. Алпацкий – первый заместитель главы района.

Присутствовали:

Сошина Т. А. – начальник финансового управления администрации района;

Ахмадеева Н. А. – заместитель главы района по социальным вопросам;

Гоф В. К. – заместитель главы района по общественно-политическим вопросам и взаимодействию с территориями;
Буланова О. Г. – и.о. начальника информационно-правового отдела;

Цых Н. А. – начальник планово-экономического отдела финансового управления администрации района;

Александрова Н. Г.- ведущий специалист планово- экономического отдела финансового управления администрации района.

Повестка совещания:

Рассмотрение результатов оценки потребности в оказании муниципальных услуг на 2009-2011 годы и отчета о фактическом оказании муниципальных услуг за 2007 год.

Выступили: Сошина Т. А., Цых Н. А.
Решили:

1. Предложить главе района утвердить результаты оценки потребности  в оказании муниципальных услуг на 2009-2011 годы и отчет о фактическом оказании муниципальных услуг за 2007 год.
2. Финансовому управлению администрации Сухобузимского района учесть при подготовке проекта решения о районном бюджете на очередной финансовый год результаты оценки потребности в оказании муниципальных услуг.

Первый заместитель главы района                                                        А. В. Алпацкий